
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 241 DEL 22 GIUGNO 2020

OGGETTO:  Enrico Massa + altri  c/ Consorzio ASI – TAR Campania Sez. Salerno RG 1397/2018 –
Motivi aggiunti – conferimento incarico

L’anno  Duemilaventi il  giorno Ventiiue iel  mese ii  Giugno alle  ore  12,00 presso la  seie iel
Consorzio  ASI  ii  Salerno,  convocato  nei  moii  ii  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo per
ieliberare sulle proposte contenute nell’oriine iel giorno unito all’avviso ii convocazione.

Risultano presenti

Visconti Antonio – Presiiente

Calabrese Gianluca – V. Presiiente

Bisogno Giuseppe  Membro

Di Carlo Horace – Membro

Laniolfi Nicola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo  - Presiiente - assente

D’Antonio Giovanni – Membro - assente

Rinalii Americo – Membro - presente

Presieie  l’aiunanza  il  Presiiente  Antonio  Visconti,  con  l’assistenza  iel  Responsabile
Amministrativo M. Del Vecchio che svolge le funzioni ii Segretario.

IL COMITATO

Vista  la  relazione/proposta ii  ieliberazione iella  iot.ssa  Rosanna Toni  Responsabile  iell’Area
Legale e contenzioso, qui allegata, prot. n. 2993 iel 18.06.2020 avente ai oggetoo  Enrico Massa +
altri  c/  Consorzio  ASI  –  TAR  Campania  Sez.  Salerno  RG  1397/2018  –  Motvi  aggiunt –
conferimento incarico “ reiata  ratione materaae  ai sensi iell’art. 38 iel vigente regolamento ii
funzionamento iegli ufci e iei servizi;

Visto che  sulla  proposta  ii  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  ii  regolarità  contabile  ial
Responsabile iell’Area Economico-Finanziaria;

Visto che  sulla  proposta  ii  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  ii  regolarità  e  legitmità
amministrativa ia parte iel Responsabile iell’area Amministrativa;



Ritenuto, quinii, ii provveiere in conformità.

Vistio
-la Legge Regione Campania iel 06.12.2013 n. 19;
-lo Statuto consortile;

A voti unanimi
D E L I B E R A

Conformemente al parere iei competenti ufcio

1) preniere  ato  iella  relazione/proposta  ii  ieliberazione  iella  iot.ssa  Rosanna  Toni
Responsabile iell’Area Legale e Contenzioso al prot. n. 2993 iel 18.06.2020, qui allegata
per formarne parte integrante e sostanziale e per l’efetoo

1)preniere ato che i Sigg.ri Massa Angelo, Massa Enrico, Parisi Erminia, Rufolo Mariano,
Fresolone Michelina e Massa Antonieta in iata 26.05.2020 prot. n. 2572 hanno notificato
presso la seie iell’Ente ricorso per motivi aggiunti al ricorso introiutvo RG 1397/2018,
avverso  e  per  l’annullamento  iella  ielibera  n.  1  iel  20.01.2020  con  cui  il  Comitato
Diretvo, ianio seguito alla iifia iei ricorrenti  ii aiotare gli  at conseguenziali  alla
avvenuta iniiviiuazione e frazionamento ielle particelle castali ii proprietà iel Consorzio
ASI ii Salerno, su cui autorizzare la realizzazione iella straiina, in virtù iel n.o. iel CGS
Salerno n. 1668 iel 02.12.12.2019, confermava la iisponibilità iell’Ente a contribuire alla
soluzione ielle esigenze rappresentate purchè vi fosse il preventivo accorio e consenso
anche ia parte iei sogget proprietari ielle aree contermine interessate.
2)conferire  incarico  all’Avv.  Domenico  Leone,  già  costituito  nell’interesse  iell’Ente  nel
giuiizio introiutvo, per la costituzione nella fase giurisiizionale introiota con i motivi
aggiunti

3)iare ato che le competenze ii cui al iisciplinare ii incarico già sotoscrito per il ricorso
introiutvo, aniranno maggiorate iel 10% ai sensi iell’art. 2 iel vigente Regolamento per
l’afiamento iei servizi legali.

* * *

Sulla presente ieliberazione è stato efetuato con esito positivo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet iell’art. 38 iel vigente Regolamento ii funzionamento iegli ufci e iei servizi.

Il Responsabile Amm.vo
     F.to M. iel Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito



              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. iel Vecchio                                                                                       F.to A. Visconti

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente ieliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutivi.

Salerno, 26 giugno 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. iel Vecchio


